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A PLANICOM divulga o calendario promocional de cada més. Entdo sempre que vocé necessitar
basta pesquisar aqui. Durante todo ano de 2024, vocé encontrara aqui o calendario das principais
datas promocionais para programar suas atividades. Hoje é dia de qué mesmo?

2024 - Margo
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- Dia Universal do Teatro

- Dia Internacional Contra a Discriminagao Racial
. Dia internacional da Sindrome de Down.

22 .
23 -
- Aniversario da minha cidade natal, Porto Alegre - RS
26 -
27 -
28 -
28 -
29 -
30 -
- Pascoa

- Dia da Integracdo Nacional

- Dia da Saude e Nutricdo

. Aniversario do Revolugao Militar - 1964

21
21
21

26

31
31
31
31

Dia Nacional do Turismo

Dia da Oracao

Dia do Meteorologista

Dia do Filatelista Brasileiro

Dia dos Fuzileiros Navais

Dia Internacional da Mulher

Dia da Criacado da Casa da Moeda do Brasil
Dia do Telefone

Dia do Sogro

30° Aniversario da Internet — Rede Mundial de Computadores
Dia do Bibliotecario

Dia do Vendedor de Livros

Dia Nacional da Poesia

Dia do Numero Pi = 3,141592653589793238462643383...
Dia dos Animais

Dia da Escola

Dia Mundial do Consumidor

Dia de Sao José

Dia do Carpinteiro

Dia do Marceneiro

Inicio do Outono

Dia do Contador de Histoérias

Dia Mundial da Agua
Dia Mundial da Meteorologia

Dia do Cacau

Dia do Circo

Dia do Diagramador

Dia do Revisor
Sexta-feira Santa

Dia Mundial da Juventude
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